derechaentrando, conviviendaletra 
C de su planta y portal; izquierda, con vivienda 
letra A de su planta y portal; fondo, con calle 
Teniente Bragado.

Inscripcion Tomo 321, libro 320, folio 97, 
finca numero 18.875, inscripcion primera.

TIPODESUBASTA:
Cinco millones ochocientas treinta y cuatro 

mil trescientas ochenta y nueve (5.834.389) 
pesetas.

Dado en Melilla a 14 de Abril de 2000.
El Secretario.

JUZGADO DE LO SOCIAL N.° 1 
DE MELILLA

EDICTO
CEDULA DE NOTIFICACION

1917.-D. MiguelGallegoMontiel, Secretario 
Judicial del Juzgado de lo Social numero 1 de 
Melilla, hago saber: